

<p>دوره پایان</p>	<p>دوره شروع</p>	<p>دوره تکمیل</p>	<p>تعداد ساعات</p>
	<p>این دوره شامل 40 ساعت آموزش است که در 5 جلسه برگزار می‌گردد. این دوره برای دانشجویان رشته حقوق و سایر رشته‌های مرتبط با حقوق است. در این دوره به بررسی مفاهیم اساسی حقوق کیفری و همچنین بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود.</p>	<p>این دوره شامل 40 ساعت آموزش است که در 5 جلسه برگزار می‌گردد. این دوره برای دانشجویان رشته حقوق و سایر رشته‌های مرتبط با حقوق است. در این دوره به بررسی مفاهیم اساسی حقوق کیفری و همچنین بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود.</p>	
<p>21/06/21</p>	<p>این دوره شامل 40 ساعت آموزش است که در 5 جلسه برگزار می‌گردد. این دوره برای دانشجویان رشته حقوق و سایر رشته‌های مرتبط با حقوق است. در این دوره به بررسی مفاهیم اساسی حقوق کیفری و همچنین بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود.</p>	<p>این دوره شامل 40 ساعت آموزش است که در 5 جلسه برگزار می‌گردد. این دوره برای دانشجویان رشته حقوق و سایر رشته‌های مرتبط با حقوق است. در این دوره به بررسی مفاهیم اساسی حقوق کیفری و همچنین بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود. در ادامه به بررسی سوابق کیفری و نحوه برخورد با مجرمین پرداخته می‌شود.</p>	<p>37</p>

<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>
	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>
<p>10/06/21</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>50</p>
<p>14/06/21</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>51</p>
<p>17/06/21</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>دېټې</p> <p>سېرېلې</p>	<p>52</p>

